МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
мАриЙ эл

Госуларственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Марий Эл "Автодорожный техникум"
(ГБПОУ Республики Марий Эл "АДТ")

прикАз

Номер
документа

.Щата

5о 22.04.2024

О соревновании

В связи с проведением регион€rльного этапа Фестиваля ВФСК ГТО
среди обучающихся профессион.uIьных образовательных организаций
25 апреля2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подготовить команду техникума в составе:

Стариков Роман Станиславович - |2 rр.
Иванов Владислав Владимирович - 23 гр.
Потяшин Григорий Сергеевич - Т2 гр.
Тойбахтин Кирилл Павлович - Т2 гр.
Иванов Сергей Валерьевич - 21 гр.
Бастраков Максим Николаевич - Т2 гр.

2. Представителем команды н€вначить руководителя физического
воспитания Конышева Александра Юрьевича. Возложить на него
ответственность по доставке студентов к месту проведения соревнования и
соблюдению охраны труда.

Щиректор .и о.Н. Ильина